[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

______________________________________________________________________________

DECRETO N.º 132/2020 –GAB.PMC
Dispõe sobre a Nomeação de Servidor para o cargo de provimento em comissão que menciona, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CANTÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art. 81, Incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município do Cantá.

RESOLVE,
Art. 1º - NOMEAR, a partir de 01 de abril de 2020, a Senhora SHEILA MATOS FERREIRA, inscrita no CPF nº 862.020.652-49, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora do Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS vinculado a Secretaria Municipal de Assistência e Ação Social.

Art. 2 º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 15 de abril de 2020.

________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: ___________/___________/__________

Folha n.º : _____________ Edição n.º: _____________

Assinatura: ______________________________________